FORMAZIONE

2021 Teatro Virginian

2021 Workshop "il monologo
sostenibile”, condotto da
Pierpaolo Sepe"La Luminaria”

2015 Facolta di Lettere e Filosofia,
Universita di Roma TorVergata

2015-2018 Teatro Azione

2012 Liceo Classico Marco Terenzio
Varrone (RI)

MODA

2017 I'M Isola Marras

MEDIA

2021 Spot EFM Myapp

2018 Campagna pubblicitaria
Busltalia Fast di Trenitalia

SERIE TV

2020 “Incroci”

2018 "Lontano da te"

"Blanca 2"

ALTRO

2017 Rufa Contest -
HumanDemocracy

FILM TV

2019 "Mother Cabrini"

TEATRO

2022 "Party Time" by Harold Pinter

Altezza (cm): 170

LUCIA FIOCCO

GIORGIA VITALE

MANAGEMENT

Nato a: Reggio Calabria, Italia
Lingue: italiano, inglese, francese
Agenzie: Giorgia Vitale (+39 347.5470122)

(role Dusty)

3 anni

Goncalo Viana
llenia Vaporidis

Federico Caponera
Ivan Silvestrini
Jan Michelini

Daniela Gurrieri

Luca Ariano



2020
2019

2019
2018
2018
2017
2016
2016
2016
2015
2014
2013

VIDEO CLIP

2018

SKILLS
Dialetti/Accenti

"La Bestia"

"La Riunificazione delle due
Coree"

"Un Calapranzi"

"Cet Enfant”
"Extrahominem"

"Uomini e dei"

"Il fidanzato di mia figlia"
"L'innesto”

"A me gli occhi”

"Cavalleria Rusticana"
"Arsenico e vecchi merletti”
"Santa Barbara"

"Nella Rete" (protagonista)

Paolo Zuccatri
Valentino Villa

Camillo Marcello Ciorciaro
Valentino Villa

Domenico Casamassima
Isabella Del Bianco
Massimo De luliis

Marika Murri

Valentino Villa e Marco Angelilli
Massimo De luliis
Massimo De luliis

Paolo Todisco

Natalia Magni

"Riccardo IlI" (ruolo Lady Anna) Luca Ariano

"Intensity” - Saverio Martucci

Pierluigi Braca e Luigi
Montebello

calabrese, romano, veneto

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, nuoto, pallavolo, pole dance
https://www.rbcasting.com/rb/web/luciafiocco

Siti



